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Elektronisk drejevinkel-momentnggle
SENSOTORK® med indstiksskralde
omskifterskralde

713R

Art.nr. 96501606
GTIN 4018754156504
Model 713R/6

DINEN
2K 150 6789-2

Betegnelse. Elektronisk drejevinkel-momentnggle SENSOTORK Model 713R Maleomrade
3-60N-m Udgangsdrev 3/8 L. 378mm

Egenskaber. e« moment og drejevinkel kan ses samtidig
* bekvem drejevinkelmaling i et ekstremt stort drejevinkelomrade
« Visningsafvigelse omdrejningsvinkel £1° +1 digit op til 100°, >100° mindst 1% + 1
digit

Fordele.

Drejningsmoment og drejevinkel er synlige pa samme tid

Produktets hgjdepunkter.

P - PRACIS.
— Sl Przecis bestemmelse — Minimale maleungjagtigheder sikrer praecise maleresultater.
MULTISENSORISK.

Det opndede omdrejningsmoment signaleres optisk, akustisk og haptisk — vha. LC-
display med flerfarvet baggrundsbelysning, advarselstone og vibration.




Teknologier og funktioner.

ISO 6789-2

Fabrikskalibreringscertifikat (ISO-kalibrering)
Vores momentvaerktgjer, transducere og testudstyr leveres med et

fabrikskalibreringscertifikat i overensstemmelse med DIN EN ISO 6789-2 og baseret pa
DKD-R 10-8 for sporbarhed af maleudstyret.
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Tekniske egenskaber. Logistiske data.
Maleomrade N-m 3-60 N:m Dybde mm (IFS)
Méaleomrade ft-lb 2,5-44 ft-lb Bredde mm (IFS)

Udgang firkantet udvendig 3/8 Hgjde mm (IFS)

(tommer)
Batteritype
Bredde mm (b)
DIN

Vaegt med kasse
Str.

Varktegjsholderens stgrrelse
[indvendig firkant]

Hgjde mm (h)
Leengde mm (L)
LF

SF

Mignon (AA) 1,5V
33 mm

DIN EN ISO
6789-2:2017

1500 g
6

9x12mm

24 mm
378 mm
299 mm

17,5 mm

Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vagt (g)
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560

93

75

560

93

75

3.906 dm3
96501606

1,460

0,095

0,000
4018754156504
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
Kleingerate B2C
82041100

1

856 g



Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP)

96501606 713R/6

Betegnelse

Elektronisk drejevinkel-momentnggle
SENSOTORK Model 713R Maleomrade
3-60N-m Udgangsdrev 3/8 L. 378mm
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GTIN

4018754156504

96501620 713R/20

Elektronisk drejevinkel-momentnggle
SENSOTORK Model 713R Maleomrade
10-200N-m Udgangsdrev 1/2 L. 608mm

4018754156511

96501640 713R/40

GTIN-kode.

4701 156504”

Billeder.

8754

Elektronisk drejevinkel-momentnggle
SENSOTORK Model 713R Maleomrade
20-400N-m Udgangsdrev 3/4 L. 838mm

D

4018754156528
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